DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM DIÁLOGO SEMPRE EM
CONSTRUÇÃO: GÊNERO E SUXUALIDADE NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de
JAIME MARQUES FERREIRA JUNIOR, FRANCIELLY DA SILVA TORRES, FERNANDA
DA SILVA TORRES, DARILSO LIESCH, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2289

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2289